
1908
39 mm, platina, leštěný povrch



Model Perpetual 1908
nabízí 39 mm pouzdro
v Platina s Kožený
řemínek.



Ledově modrý číselník

Exkluzivní podpis
Ledově modrý číselník zdobí gilošovaný vzor
rýžových zrnek. Tento rozetový design je
charakteristický svým trojrozměrným, opakujícím
se geometrickým vzorem, který pokrývá povrch
číselníku od sekundového sčítače na pozici
6. hodiny. Minutovou stupnici obklopuje zvlněný,
rovněž gilošovaný motiv ve stylu filet sauté.
Zavedením číselníku zdobeného metodou
gilošování nebo tzv. „engine turning“, tedy
techniky, která používá gravírovací strojek
k vykreslení vzoru na povrchu, pokračuje značka
Rolex směrem, který pro kolekci Perpetual vytyčila



jako poctu klasickému hodinářskému umění
obohacenému o know-how a kreativitu značky.
Tento exkluzivní číselník nese stejné arabské
číslice 3, 9 a 12, stejné fazetované hodinové
indexy a stejné ručky jako verze v 18kt zlatě.

Tento exkluzivní ciferník najdete pouze u modelů
Day-Date, Cosmograph Daytona a Perpetual 1908.



Vyklenutá a drážkovaná luneta

Rozdělená luneta
Tyto elegantní a nenápadné hodinky mají štíhlé
pouzdro korunované lunetou, která je zčásti
vyklenutá a zčásti jemně drážkovaná – spodní část
má elegantní drážkování a horní část je klenutá.



Platina

Nejvznešenější z kovů
Vzácná a drahocenná platina ohromí svou
stříbřitou bělostí a živou svítivostí. Patří mezi
nejhustší a nejtěžší kovy na světě a vyznačuje se
jedinečnými chemickými a fyzikálními vlastnostmi,
například výjimečnou odolností proti korozi.

Paradoxně je ale i měkká, elastická a vysoce
tvárná. Kvůli tomu je její obrábění a leštění zvlášť
náročné a vyžaduje extrémně vysokou míru
zručnosti. Firma Rolex vždy používá platinu 950,
tedy slitinu složenou z 950 ‰ (tisícin) platiny,
kterou s nejvyšší pečlivostí opracovávají umělečtí



řemeslníci společnosti Rolex. Nejvznešenější
z kovů pro ty nejdokonalejší z hodinek.



Luxusní řemínek

Na míru
Tato verze modelu 1908 je opatřena řemínkem
z kůže aligátora. Tento elegantní řemínek je
charakteristický zelenou podšívkou z teletiny
a prošíváním tón v tónu.

Je opatřen sponou Dualclasp, dvojitou překlápěcí
sponou v Platina. Díky pečlivě navrženému tvaru
spona Dualclasp vždy drží na středu zápěstí.



Další informace
technické údaje 1908
Reference 52506

Pouzdro

Typ
39 mm, platina, leštěný povrch

Průměr
39 mm

Materiál
platina

Luneta
Vyklenutá a drážkovaná

Natahovací korunka
Vyklenuté

Sklíčko
Safírové sklíčko odolné proti
poškrábání

Voděodolnost
Vodotěsné do 50 metrů / 165 stop

Strojek

Typ
Perpetuální, mechanický,
samonatahovací

Kalibr
Kalibr 7140, manufaktura Rolex

Přesnost
-2/+2 sekundy za den, po uložení
do pouzdra

Oscilátor
Vlásek Syloxi v silikonu s
patentovanou geometrií. Vysoce
výkonný tlumič otřesů Paraflex

Nátah
Samonátah s obousměrným
perpetuálním rotorem

Rezerva chodu
Přibližně 66 hodin



Funkce
Centrální hodinová a minutová
ručka, malá sekundová ručka na
pozici 6. hodiny. Stop sekunda pro
přesné nastavení času

Náramek

Typ
Kožený řemínek

Materiál náramku
Hnědá matná kůže z aligátora

Spona
Překlápěcí spona Dualclasp

Číselník

Typ
Ledově modrý, se vzorem rýžových
zrnek

Certifikace

Typ
Superlative Chronometer
(certifikace COSC + Rolex po
uložení do pouzdra)



Zjistěte více na
Rolex.com

Veškerá práva duševního vlastnictví,
jako jsou ochranné známky, ochranné
známky služeb, obchodní názvy,
průmyslové vzory a autorská práva, jsou
vyhrazena.

Texty uvedené na této webové stránce
nesmí být reprodukovány bez
písemného souhlasu. Firma Rolex si
vyhrazuje právo kdykoli upravit modely
uváděné na této webové stránce.


	1908
	Exkluzivní podpis
	Rozdělená luneta
	Nejvznešenější z kovů
	Na míru
	Další informace technické údaje 1908
	Pouzdro
	Typ
	Průměr
	Materiál
	Luneta
	Natahovací korunka
	Sklíčko
	Voděodolnost

	Strojek
	Typ
	Kalibr
	Přesnost
	Oscilátor
	Nátah
	Rezerva chodu
	Funkce

	Náramek
	Typ
	Materiál náramku
	Spona

	Číselník
	Typ

	Certifikace
	Typ


	Zjistěte více na Rolex.com


